
 

 
SCN, Quadra 01, Bloco C, nº 85 

Edifício Brasília Trade Center, Salas 401/408 

CEP: 70.711-902 - Brasília – DF 

(61) 3328-0875 3533-6625 

www.inai.org.br 

 

INSTITUTO AÇÃO INTEGRADA - INAI 

ELEIÇÕES BIÊNIO 2021/2023 

RESOLUÇÃO nº 001 

 

A Presidente do Instituto Ação Integrada – INAI, no uso de suas atribuições, nos 

termos do artigo 2º do Regulamento das Eleições e da deliberação da Assembleia Geral 

Extraordinária realizada no dia 17 de fevereiro de 2021, RESOLVE:  

Designar os associados do INAI abaixo relacionados para compor a Comissão 

Eleitoral responsável pela condução e direção do processo eleitoral, nos termos do Art. 2º 

do Regulamento das Eleições para a Diretoria e o Conselho Fiscal para o Biênio 2021/2023.  

A Comissão Eleitoral será composta pelos seguintes integrantes, em ordem 

alfabética: 

- Olga Maria Valle Machado 

- Reginaldo Euzébio da Cruz 

- Sebastião Estevam dos Santos 

 

Brasília-DF, 18 de fevereiro de 2021. 
 

 

 

Vera Lúcia Amorim Jatobá 
Presidente do INAI - Instituto Ação Integrada  

 


